РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 РЕШЕНИЕ

Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Багаевское сельское поселение» Багаевского района Ростовской области

           Принято
 Собранием депутатов                                                « 11»  августа  2020  года

          В целях комплексного решения проблем  благоустройства территории Багаевского сельского поселения, создания благоприятных и  комфортных условий для проживания  населения, повышения качества жизни граждан,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом муниципального образования «Багаевское сельское поселение», Собрание депутатов Багаевского   сельского поселения

РЕШИЛО:

	1. Утвердить Муниципальную программу Администрации Багаевского сельского поселения «Программа комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Багаевское сельское поселение» Багаевского района Ростовской области», согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее Решение в информационном бюллетене «Вести власти»  и разместить на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по благоустройству,  строительству, жилищно – коммунальному хозяйству,  транспорту и дорожной деятельности (Н.В.Карапетян).

Председатель Собрания депутатов-
глава Багаевского сельского поселения		                           С.Б. Шилов

 ст. Багаевская
   «11» августа 2020 год ,
  №  215